vimus et appropriamus neenon in proprium presentibus et donamus 
iure meri proprii perpetim possidendos seu quasi eciam possidendos 

ius, quod in ipsis nos nostraque ecelesia habuimus, a nobis et ipsa 10 
eeclesia abdicantes et in ipsum Ulrieum cum pleno rerum dominio 

transferentes ipsumque in possessionem corporalem eorundem reddi- 
tuum et pertinentiarum eorundem presentibus inducentes. In quo- 

rum premissorum testimonium hoc instrumentum exinde confectum 
nostro et ipsius capituli sigillis est diligentius roboratum. Nos quo- 15 
que Wolframus prepositus, Goltsteinus decanus et capitulum ecclesie 

Herbipolensis sepediete recognoscimus publice protestantes, quod 

premissa omnia rata et grata habentes eisdem nostrum consensum 

expressum ex certa scieneia presentibus adhibemus nostrum sigillum 
in eorundem evidenciam hiis litteris appendentes. Datum Herbipoli ?0 

anno domini M’.CCC’.XVIIL, kalendas Marcii, presentibus magistro 
Heinrico dieto de Stein, Lupoldo dapifero milite, Herbordo came- 
rario nostro et pluribus aliis testibus fidedignis. 

Nah bem Drig.-Perg. bes Hoditifts Würzburg im SReidjéardjio zu München, 
mit 2 anbängenden Siegeln; bas Siegel des Bilhofs ift befchädigt. Abgebrudt: 25 

Monumenta Boica XXXIX p. 79 nr. 33. 

132. 1318 März 28. Würzburg. 

Graf Boppo von Qenneberg wird Burgmann unb bejonberer Diener 

des Bifhofs Gottfried von Würzburg und feines Hochjftifts unb 

verjpriht demjelben gegen jedermann beizuftehen, wofür er jährlich 30 

30 Pfund Heller von ber Bede zu Neuftabt erhält. Datum et actum 

Herbipoli anno domini M*.CCC9.XVIII., V'?, kalendas Aprilis, pre- 
sentibus honorabili viro domino Goltsteino decano pre nominate 
ecclesie Herbipolensis, nobilibus viris Boppone comite de Eberstein, 
Kraftone de Hohenloch, nobili matrona Elyzabeth relieta 35 

quondam Gotfridi de Hohenloch, Heinrico de Boppenhusen 
milite, Karolo marscalco et pluribus aliis testibus fidedignis. 

Nah bem Orig. Perg. des Hodftifts Würzburg im Neihsarhiv zu München. 

Abgebrudt: Monumenta Boica XXXIX p. 81 nr. 34, 1. 

133. 1318 März 31. Würzburg. 

Sildjof Gottfried von Würzburg überträgt bie Zehen, bie einft Graf 

Konrad von Flügelau bejefjen und bie fein Vorgänger Biichof Andreas 

jeiner Zeit Kraft von Hohenlohe übertragen hatte, auf Bitten Krafts neben 
5 diefem auch dem Grafen Boppo von Eberftein. 

Gotfridus dei gracia episcopus Herbipolensis. In- 
spectoribus presentium recognoseimus publice universis, quod, | cum 
felieis recordationis dominus quondam Andreas episcopus Herbi-